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При заказах указывайте артикульный номер

Глубина короба 70 мм, высота короба 130 мм
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Плоский угол (накладной)

белоснежный 172,5
кремовый 172,5
светло-серый 172,5

Тип
GK-FH70130RW
GK-FH70130CW
GK-FH70130LGR

Цвет
Длина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
17,100
17,100
17,100

Арт.-№
6274420
6274421
6274422

172,5

138

73

Плоский угол из пластика PC/ABS (без содержания галогенов) для изменения направления
под углом 90° в кабельных коробах Rapid 80 GK, GS и GA. Используется в симметричных
и асимметричных типах коробов.

PC/ABS Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол €/шт.

 

Плоский угол

белоснежный
кремовый
светло-серый
серый камень

Тип
GK-F70130RW
GK-F70130CW
GK-F70130LGR
GK-F70130GR

Цвет Уп.
Шт.
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
83,000
83,000
83,000
83,000

Арт.-№
6274520
6274521
6274522
6274526

70

13
0

300

30
0

Плоский угол для изменения направления коробов Rapid 80 GK, поставляется без крышки.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.

 

Крышка плоского угла (гладкая)

белоснежный
кремовый
светло-серый
серый камень

Тип
GK-OTGFRW
GK-OTGFCW
GK-OTGFLGR
GK-OTGFGR

Цвет Уп.
Шт.
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
17,000
17,000
17,000
17,000

Арт.-№
6274490
6274491
6274492
6274496

400

45
°

76
,5

Крышка плоского угла из ПВХ с гладкой поверхностью.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.

 

Внутренний угол (регулируемый)

белоснежный
кремовый
светло-серый

Тип
GK-IH70130RW
GK-IH70130CW
GK-IH70130LGR

Цвет Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
14,900
14,900
14,900

Арт.-№
6274440
6274441
6274442

155

13
9

73

90° ±5°

14
5

Регулируемый внутренний угол из пластика PC/ABS (без содержания галогенов) для изме-
нения направления кабельных коробов Rapid 80 GK, GS и GA. Фасонные детали регулиру-
ются под углом 85° - 95° и применяются для симметричных и асимметричных коробов.

PC/ABS Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол €/шт.

Внутренний угол (нерегулируемый)

белоснежный
кремовый
светло-серый
серый камень

Тип
GK-I70130RW
GK-I70130CW
GK-I70130LGR
GK-I70130GR

Цвет Уп.
Шт.
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
110,000
110,000
110,000
110,000

Арт.-№
6274540
6274541
6274542
6274546

Внутренний угол для изменения направления коробов Rapid 80 GK, без возможности регу-
лирования, поставляется без крышки.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.


